

工程造价咨询报告书

临建科预审[2026]002号

咨询项目全称： 临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）
土地整治项目

咨询业务类别： 工程预算审核

咨询报告日期： 2026年6月11日

浙江建科工程项目管理有限公司

ZHEJIANG JIANKE ENGINEERING ITEM MANAGEMENT CO., LTD.

咨询报告书编号：临建科预审[2026]002 号

咨询项目委托方全称：临海市汛桥镇杨梅村集体经济组织

咨询企业执业专用章：

咨询企业法定住所：浙江省温州市瓯海区潘桥街道高桐路 832 号 205 室

邮编：325000

联系电话： 0577-88691111

咨询作业期：2026 年 6 月 3 日-2026 年 6 月 11 日

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：

执（从）业资格（章）：

从事专业：



专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：





ZHEJIANG JIANKE ENGINEERING ITEM MANAGEMENT CO., LTD.

咨 询 报 告 书 目 录

工程名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目

[illegible]



关于临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 预算审核的报告

临海市汛桥镇杨梅村集体经济组织：

本公司接受贵方委托，审核了由台州臻宏工程咨询有限公司编制的临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目预算编制报告。我们的审核工作是按照国家基本建设有关法规、预结算清单及后列审计依据的规定进行的。有关该工程预算资料的真实性、合法性、完整性由贵方负责，我们的责任是依据贵方提供的资料对该工程预算报告进行审核并发表审核意见。现将该工程预算审核结果报告如下：

一、工程概况：

临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目由临海市汛桥镇杨梅村集体经济组织负责建设，该工程位于临海市汛桥镇杨梅村，主要建设内容：土地平整工程部分为土地平整11643m³，土地翻耕捡石6.243公顷，新建田埂859.6米；灌溉与排水沟工程：新建农渠14条长2672米，新建农沟8条947.7米，拆除农沟一条40.1米；新建Φ30涵洞188米，新建Φ40涵洞12米，新建Φ50涵洞48米。田间道路工程：田间道新建田间道10条1312.2米，下田埠20座。

二、预算审核依据

- 1、贵方提供的全套施工图。
- 2、预算设计回复、预算口径及业主联系单。
- 3、计价依据：《土地开发整理项目预算定额标准》（2016）、《浙江省建设工程计价规则》（2018版）、《浙江省建设工程施工机械台班费用》（2018版）、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018版）、《台州造价信息》、《浙江造价信息》等相关定额解释及计价文件等有关文件规定及市场行情。
- 4、省、市建设行政主管部门有关工程造价文件等。

5、本工程采用定额清单计价、一般计税计价。

三、计价口径

1、本工程执行浙建建发【2019】92号《关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税率及有关计价调整的通知》等文件，采用一般计税法计价。

2、取费标准：人工单价按部颁《土地开发整理项目预算定额标准》(2016)，甲类工 72.72 元/工日，乙类工为 52.79 元/工日。

3、主要材料价格按照《台州造价》2026 年 4 月（临海含税价），电费单价按电网线路进行连接计列，水按就地取水考虑。

4、主要材料限价规定：(1) 块石、片石 40 元/m³，(2) 砂子、石子 60 元/m³，(3) 条石、料石 70 元/m³，(4) 水泥 300 元/m³，(5) 标砖 240 元/千块，(6) 钢筋 3500 元/t，(8) 汽油 5000 元/t，(9) 锯材（包括松木桩及板枋材）1200 元/，(10) 生石灰 180 元/t，超出限价部分单独计算材料价差（只计取材料费和税金），不参与取费。

5、措施费费率：按《土地开发整理项目预算定额标准》费率表规定。

6、间接费：按《土地开发整理项目预算定额标准》费率表规定。

7、利润费率为 3.0%。

8、税金按农村为 9%。

四、其他说明

1、本工程土方按三类土考虑，余土就近堆放；

2、挡土墙埋土部分按干砌块石基础考虑；

3、本预算地上物清理不考虑外运，由业主方自行处理；

4、工程量结算按实调整。

五、项目差异原因分析

根据对送审工程量和预算资料的审查，预算核增(减)的主要原因是价格差异及编制单位不同程度存在错计等现象，分析如下：

1、农沟现浇梁漏算，造价核增；

2、管材部分增加限价，造价核减；

3、其它工程量调整。

六、审核结果

本工程送审造价为 1344462 元，经审核，审定造价为 1314262 元，净核减造价为 30200 元，具体各分项详见预算编制价审核表。

附件：1、预算造价汇总表

2、预算书

浙江建科工程项目管理有限公司（章）

2026 年 6 月 11 日



表2

工程预算总表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 项目规模(公顷)： 金额单位：万元

序号	工程或费用名称	预算金额	各项费用占总费用的比例（%）
	(1)	(2)	(3)
一	工程施工费	131.4262	100.00
二	设备费用		
三	计日工		
四	其他项目		
总计		131.4262	

表3

工程预算费用汇总表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 金额单位：万元

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例(%)
	(1)	(2)	(3)
1	土地平整	12.1820	9.27
2	农田水利工程	72.5857	55.23
3	田间道路工程	46.6585	35.50
总计	-	131.4262	

填表说明：表中预算金额（2）见表3-1。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.33509	54626.84	18304.91
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m2	0.119675	15647.65	1872.63
	40085	现浇混凝土梁~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.021375	57839.41	1236.32
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.14155	5308.99	751.49
	50067	PP闸板排水口		套	16	100.00	1600.00
		新建农沟-3、4		m	158.9	198.53	31546.42
	11030	混凝土拆除 机械拆除, 液压挖掘机~液压挖掘机0.6m3		100m3	0.11123	10687.02	1188.72
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		100m3	0.11123	2342.12	260.51
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	1.2712	983.06	1249.67
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.41314	1449.05	598.66
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.14301	18323.72	2620.48
	40016	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1: 0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.28602	61821.70	17682.24
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.11123	54626.84	6076.14
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m2	0.039725	15647.65	621.60
	40085	现浇混凝土梁~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.006975	57839.41	403.43
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.04619	5308.99	245.22
	50067	PP闸板排水口		套	6	100.00	600.00
		新建农沟-5		m	108.3	192.36	20832.59
	11030	混凝土拆除 机械拆除, 液压挖掘机~液压挖掘机0.6m3		100m3	0.03304	10687.02	353.10
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		100m3	0.03304	2342.12	77.38
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	0.8664	983.06	851.72
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.28158	1449.05	408.02
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.09747	18323.72	1786.01

填表说明：1. 表中（6）=（4）×（5）；
2. 表中（5）见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	40016	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.19494	61821.70	12051.52
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.07581	54626.84	4141.26
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m2	0.027075	15647.65	423.66
	40085	现浇混凝土梁~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.004725	57839.41	273.29
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.03129	5308.99	166.12
	50067	PP闸板排水口		套	3	100.00	300.00
		新建农沟-8		m	201.7	202.96	40937.03
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	1.27071	983.06	1249.18
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.26221	1449.05	379.96
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.16136	18323.72	2956.72
	40016	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.36306	61821.70	22444.99
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.211785	54626.84	11569.15
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m2	0.0574845	15647.65	899.50
	40085	现浇混凝土梁~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.009	57839.41	520.55
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.0596	5308.99	316.42
	50067	PP闸板排水口		套	6	100.00	600.00
		新建Φ30涵洞		m	188	188.84	35501.92
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	2.0304	983.06	1996.01
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	1.4664	1449.05	2124.89
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.282	54626.84	15404.77
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.10152	18323.72	1860.22
	50110	混凝土管安装 平段,公称直径300mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5		10m	18.8	750.82	14115.42

填表说明：1.表中（6）=（4）×（5）；
2.表中（5）见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		新建Φ40涵洞		m	12	191.66	2299.92
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	0.15	983.06	147.46
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.1044	1449.05	151.28
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.0156	54626.84	852.18
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.00768	18323.72	140.73
	50110	混凝土管安装 平段,公称直径400mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5		10m	1.2	840.18	1008.22
		新建Φ50涵洞		m	48	264.44	12693.12
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	1.0032	983.06	986.21
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.744	1449.05	1078.09
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.0864	54626.84	4719.76
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.0384	18323.72	703.63
	50111	混凝土管安装 平段,公称直径600mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5		10m	4.8	1084.45	5205.36
		田间道路工程					466585.46
		新建生产路-1		m	171	360.81	61698.51
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机油动 斗容1m3		100m3	0.6156	306.32	188.57
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.1197	1449.05	173.45
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.5501925	30051.29	16533.99
	80001	路床(槽)压实 路床碾压		1000m2	0.4446	1848.72	821.94
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.3591	20831.85	7480.72
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.4275	77385.36	33082.24
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	10.6875	129.23	1381.15
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	4.275	304.15	1300.24
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	4.275	89.12	380.99
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝,沥青玛蹄脂		10m2	0.4275	830.12	354.88

填表说明：1.表中(6)=(4)×(5)；
2.表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		新建生产路-2		m	182.6	312.38	57040.59
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m ³		100m ³	0.3135	306.32	96.03
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.05775	1449.05	83.68
	30011	干砌块石 基础		100m ³	0.26544375	30051.29	7976.93
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m ²	0.47476	1848.72	877.70
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m ²	0.43351	20831.85	9030.82
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m ²	0.4565	77385.36	35326.42
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	11.4125	129.23	1474.84
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m ²	4.565	304.15	1388.44
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m ²	4.565	89.12	406.83
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m ²	0.4565	830.12	378.95
		新建生产路-3		m	185.8	326.07	60583.81
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m ³		100m ³	0.42826	306.32	131.18
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.07889	1449.05	114.32
	30011	干砌块石 基础		100m ³	0.36261225	30051.29	10896.97
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m ²	0.48308	1848.72	893.08
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m ²	0.42673	20831.85	8889.58
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m ²	0.4645	77385.36	35945.50
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	11.6125	129.23	1500.68
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m ²	4.645	304.15	1412.78
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m ²	4.645	89.12	413.96
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m ²	0.4645	830.12	385.59
		新建生产路-4		m	191.5	279.81	53583.62
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m ³		100m ³	0.0608	306.32	18.62

填表说明：1.表中(6)=(4)×(5)；

2.表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.0112	1449.05	16.23
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.05148	30051.29	1547.04
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.4979	1848.72	920.48
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.4899	20831.85	10205.52
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.47875	77385.36	37048.24
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	11.96875	129.23	1546.72
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	4.7875	304.15	1456.12
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	4.7875	89.12	426.66
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.478748	830.12	397.42
		新建生产路-5		m	71.8	221.03	15869.95
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		100m3	0.25848	306.32	79.18
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.01436	1449.05	20.81
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.31592	30051.29	9493.80
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.07898	1848.72	146.01
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.0718	77385.36	5556.27
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	1.795	129.23	231.97
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	0.718	304.15	218.38
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	0.718	89.12	63.99
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.0718	830.12	59.60
		新建生产路-6		m	78.5	497.05	39018.43
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		100m3	0.80855	306.32	247.68
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.19625	1449.05	284.38
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.62348625	30051.29	18736.57
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.2041	1848.72	377.32

填表说明：1.表中（6）=（4）×（5）；
2.表中（5）见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目 金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.1256	20831.85	2616.48
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.19625	77385.36	15186.88
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	4.90625	129.23	634.03
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	1.9625	304.15	596.89
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	1.9625	89.12	174.90
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.19625	830.12	162.91
		新建生产路-7		m	71.9	272.42	19587.00
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.18694	1848.72	345.60
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.18694	20831.85	3894.31
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.17975	77385.36	13910.02
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	4.49375	129.23	580.73
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	1.7975	304.15	546.71
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	1.7975	89.12	160.19
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.17975	830.12	149.21
		新建生产路-8		m	33.6	360.81	12123.22
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机油动 斗容1m3		100m3	0.12096	306.32	37.05
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.02352	1449.05	34.08
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.108108	30051.29	3248.78
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.08736	1848.72	161.50
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.07056	20831.85	1469.90
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.084	77385.36	6500.37
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	2.1	129.23	271.38
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	0.84	304.15	255.49

填表说明：1. 表中（6）=（4）×（5）；
2. 表中（5）见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	0.84	89.12	74.86
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.084	830.12	69.73
		新建生产路-9		m	123.8	272.42	33725.60
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.32188	1848.72	595.07
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.32188	20831.85	6705.36
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.3095	77385.36	23950.77
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	7.7375	129.23	999.92
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	3.095	304.15	941.34
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	3.095	89.12	275.83
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.3095	830.12	256.92
		新建生产路-10		m	201.7	272.42	54947.11
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.52442	1848.72	969.51
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.52442	20831.85	10924.64
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.50425	77385.36	39021.57
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	12.60625	129.23	1629.11
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	5.0425	304.15	1533.68
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	5.0425	89.12	449.39
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.504248	830.12	418.59
		下田道一型		座	6	2565.46	15392.76
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机油动 斗容1m3		100m3	0.440352	306.32	134.89
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.01584	1449.05	22.95
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m2	0.06678	1848.72	123.46
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.04452	20831.85	927.43
	80007	路基填筑 塘渣		100m3	0.2178	9708.24	2114.45

填表说明：1. 表中（6）=（4）×（5）；
2. 表中（5）见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m ²	0.07218	70436.36	5084.10
	40095	现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.0108	62828.23	678.54
	30013	干砌块石 挡土墙		100m ³	0.196416	30772.88	6044.29
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m ²	0.6678	89.12	59.51
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m ²	0.6678	304.15	203.11
		下田道二型		座	14	3072.49	43014.86
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机油动 斗容1m ³		100m ³	1.027488	306.32	314.74
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.03696	1449.05	53.56
	80001	路床(槽)压实 路床碾压		1000m ²	0.15582	1848.72	288.07
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m ²	0.10388	20831.85	2164.01
	80007	路基填筑 塘渣		100m ³	0.5082	9708.24	4933.73
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m ²	0.16842	70436.36	11862.89
	40095	现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.0252	62828.23	1583.27
	30013	干砌块石 挡土墙		100m ³	0.458304	30772.88	14103.33
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m ²	1.5582	89.12	138.87
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m ²	1.5582	304.15	473.93
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m ³	0.02352	18323.72	430.97
	[市政]6-276	渠(管)道 混凝土平基~C15 (40)~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		10m ³	0.672	4670.77	3138.76
	50110	混凝土管安装 平段,公称直径400mm以内		10m	4.2	840.18	3528.76
总计		-					1314262.06

填表说明：1.表中(6)=(4)×(5)；

2.表中(5)见表3-2。

[illegible]

单价计算表

[illegible]

● ●

[illegible]

单价计算表

[illegible]

表(07)

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

表-07

单价计算表

单价序号			10		
项目名称			现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1: 0.5） 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		
定额编号			40016换		
定额单位			100m3		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	38.70	2814.26
2	乙类工	工日	52.79	122.60	6472.05
3	锯材	m3	1600.00	1.10	1760.00
4	组合钢模板	kg	3.88	26.88	104.29
5	型钢	kg	3.21	64.25	206.37
6	卡扣件	kg	4.16	13.44	55.91
7	铁件	kg	4.16	2.00	8.32
8	预埋铁件	kg	4.16	100.26	417.08
9	电焊条	kg	5.75	2.13	12.25
10	纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	m3	244.83	103.00	25217.49
11	水	m3	0.62	180.00	111.42
12	电焊机 直流30kVA	台班	184.68	0.59	108.96
13	插入式振捣器 2.2kw	台班	20.56	11.00	226.16
14	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	台班	122.07	22.00	2685.54
15	其他费用	%	40200.11	1.70	683.40
16	混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3	m3	22.06	103.00	2272.18
17	机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	12.39	103.00	1276.17
	直接工程费小计	元			44490.58
	措施费	元	3.25%		1445.94
	间接费	元	6.8%		3123.68
	利润	元	3%		1471.81
	补差: 机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	0.57	103	58.71
	中砂	m3	73.9	54.40666	4020.65
	碎石40	m3	24.976	86.667084	2164.60
	税金	元	9%		5104.54
	合价	元			61821.70
	单价	元			618.22

单价计算表

单价序号			11		
项目名称			涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		
定额编号			40039换		
定额单位			100m3		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	27.90	2028.89
2	乙类工	工日	52.79	98.80	5215.65
3	锯材	m3	1600.00	0.14	224.00
4	组合钢模板	kg	3.88	2.93	11.37
5	型钢	kg	3.21	7.00	22.48
6	卡扣件	kg	4.16	9.42	39.19
7	铁件	kg	4.16	0.22	0.92
8	电焊条	kg	5.75	0.08	0.46
9	纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	m3	244.83	103.00	25217.49
10	水	m3	0.62	90.00	55.71
11	电焊机 直流30kVA	台班	184.68	0.06	11.08
12	插入式振捣器 2.2kw	台班	20.56	8.90	182.98
13	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	台班	122.07	3.73	455.32
14	其他费用	%	33465.54	4.80	1606.35
15	混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3	m3	22.06	103.00	2272.18
16	机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	12.39	103.00	1276.17
	直接工程费小计	元			38678.95
	措施费	元	3.25%		1257.07
	间接费	元	6.8%		2715.65
	利润	元	3%		1279.55
	补差: 机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	0.57	103	58.71
	中砂	m3	73.9	54.40666	4020.65
	碎石40	m3	24.976	86.667084	2164.60
	税金	元	9%		4510.47
	合价	元			54626.84
	单价	元			546.27

表-07

单价计算表

[illegible]

表-07

单价计算表

[illegible]

单价计算表

单价序号			15		
项目名称			混凝土管安装 平段, 公称直径300mm以内^砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5		
定额编号			50110换		
定额单位			10m		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	1.00	72.72
2	乙类工	工日	52.79	1.40	73.91
3	钢筋砼承插管(Ⅱ级) φ≤300mm	m	28.00	10.10	282.80
4	锯材	m ³	1600.00	0.07	112.00
5	型钢	kg	3.21	0.40	1.28
6	铁丝	kg	5.58	1.40	7.81
7	砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5	m ³	172.95	0.10	17.30
8	橡胶止水圈	根		2.10	
9	卷扬机 牵引力3t	台班	101.79	0.22	22.39
10	电动葫芦 起重量3t	台班	17.58	0.50	8.79
11	其他费用	%	316.20	2.80	8.85
	直接工程费小计	元			607.86
	措施费	元	2.75%		16.72
	间接费	元	5.8%		36.23
	利润	元	3%		19.82
	补差: 钢筋砼承插管(Ⅱ级) φ≤300mm	m	84	10.1	848.40
	粗砂	m ³	73.9	0.111	8.20
	税金	元	9%		61.99
	合价	元			750.82
	单价	元			75.08

表-07

单价计算表

单价序号			16		
项目名称			混凝土管安装 平段, 公称直径400mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5		
定额编号			50110换		
定额单位			10m		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	1.00	72.72
2	乙类工	工日	52.79	1.40	73.91
3	钢筋砼承插管(Ⅱ级) φ400mm	m	35.25	10.10	356.03
4	锯材	m3	1600.00	0.07	112.00
5	型钢	kg	3.21	0.40	1.28
6	铁丝	kg	5.58	1.40	7.81
7	砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5	m3	172.95	0.10	17.30
8	橡胶止水圈	根		2.10	
9	卷扬机 牵引力3t	台班	101.79	0.22	22.39
10	电动葫芦 起重量3t	台班	17.58	0.50	8.79
11	其他费用	%	316.20	2.80	8.85
	直接工程费小计	元			681.08
	措施费	元	2.75%		18.73
	间接费	元	5.8%		40.59
	利润	元	3%		22.21
	补差: 钢筋砼承插管(Ⅱ级) φ400mm	m	105.75	10.1	1068.08
	粗砂	m3	73.9	0.111	8.20
	税金	元	9%		69.37
	合价	元			840.18
	单价	元			84.02

表-07

单价计算表

单价序号			17		
项目名称			混凝土管安装 平段,公称直径600mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5		
定额编号			50111换		
定额单位			10m		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	1.40	101.81
2	乙类工	工日	52.79	2.20	116.14
3	钢筋砼承插管(Ⅱ级) Φ500mm	m	45.75	10.10	462.08
4	锯材	m ³	1600.00	0.07	112.00
5	型钢	kg	3.21	0.60	1.93
6	铁丝	kg	5.58	2.10	11.72
7	砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5	m ³	172.95	0.10	17.30
8	橡胶止水圈	根		2.10	
9	卷扬机 牵引力3t	台班	101.79	0.36	36.64
10	电动葫芦 起重量3t	台班	17.58	0.58	10.20
11	其他费用	%	407.73	2.80	11.42
	直接工程费小计	元			881.22
	措施费	元	2.75%		24.23
	间接费	元	5.8%		52.52
	利润	元	3%		28.74
	补差：钢筋砼承插管(Ⅱ级) Φ500mm	m	137.25	10.1	1386.23
	粗砂	m ³	73.9	0.111	8.20
	税金	元	9%		89.54
	合价	元			1084.45
	单价	元			108.45

表-07

单价计算表

[illegible]

表-07

单价计算表

[illegible]

表-07

单价计算表

[illegible]

— 2 —

单价序号			29		
项目名称			现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		
定额编号			40095换		
定额单位			100m3		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	67.18	4885.33
2	乙类工	工日	52.79	142.82	7539.47
3	锯材	m3	1600.00	1.75	2800.00
4	铁件	kg	4.16	90.00	374.40
5	纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	m3	244.83	103.00	25217.49
6	水	m3	0.62	100.00	61.90
7	插入式振捣器 2.2kw	台班	20.56	12.00	246.72
8	双胶轮车	台班	2.93	20.00	58.60
9	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	台班	122.07	2.50	305.18
10	其他费用	%	41489.08	0.50	207.45
11	混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3	m3	22.06	103.00	2272.18
12	机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	12.39	103.00	1276.17
	直接工程费小计	元			45303.59
	措施费	元	3.25%		1472.37
	间接费	元	6.8%		3180.77
	利润	元	3%		1498.70
	补差: 机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	0.57	103	58.71
	中砂	m3	73.9	54.40666	4020.65
	碎石40	m3	24.976	86.667084	2164.60
	税金	元	9%		5187.65
	合价	元			62828.23
	单价	元			628.28

单价计算表

[illegible]

4

E

表-07

单价计算表

[illegible]

人工、主要材料单价汇总表

工程名称：临海市汛桥镇杨梅村（杨梅大岙自然村）土地整治项目

第1页 共2页

序号	工料名称	规格型号	单位	单价（元）	价差（元）	备注
1	甲类工		工日	72.72		
2	乙类工		工日	52.79		
3	机械工		工日	72.72		
4	人工(机械)		工日	72.72		
5	二类人工		工日	52.79		
6	汽油		kg	10.09	3.09	
7	柴油		kg	8.57	2.07	
8	电		kw. h	0.621		
9	风		m3	0.12		
10	水		m3	0.619		
11	木柴		t	450		
12	块石		t	99.03	65.03	
13	碎石		t	79.61	15.61	
14	卡扣件		kg	4.16		
15	沥青		t	4858		
16	钢筋		t	3035		
17	组合钢模板		kg	3.88		
18	板枋材		m3	1858		
19	水泥42.5		kg	0.327		
20	铁钉		kg	5.75		
21	铁件		kg	4.16		
22	预埋铁件		kg	4.16		
23	铁丝		kg	5.58		
24	电焊条		kg	5.75		
25	型钢		kg	3.212		
26	锯材		m3	1600		
27	木柴		kg	0.45		
28	碎石40		m3	127.376	24.976	
29	中砂		m3	163.5	73.9	
30	煤		t	750		

表-11

机械台班预算单价计算表

定额 编号	机械名称 及规格	台班费	一类 费用 小计	二类费用																
				二类费 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	材料 价差	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw.h)		水 (元/m3)		风 (元/m3)			
									工日	金额	用量	金额	用量	金额	用量	金额	用量	金额	用量	金额
1004	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	1069.82	307.34	762.48	2.00	72.72	617.04	149.04			72.00	6.50								
1006	单斗挖掘机 液压 斗容0.2m3	392.16	60.37	331.80	1.00	72.72	259.08	62.58			30.23	6.50								
1008	单斗挖掘机 液压 斗容0.6m3	818.35	261.55	556.80	2.00	72.72	411.36	99.36			48.00	6.50								
1019	推土机 功率 74kw	805.98	189.19	616.79	2.00	72.72	471.35	113.85			55.00	6.50								
1025	履带式推土机 功率 75kw	708.93	173.52	535.42	1.00	72.72	462.70	111.76			53.99	6.50								
1048	内燃压路机8t	333.02	90.70	242.33	1.00	72.72	169.61	40.97			19.79	6.50								
1049	内燃压路机12t	471.40	123.67	347.74	1.00	72.72	275.02	66.43			32.09	6.50								
1050	内燃压路机15t	589.21	148.41	440.80	1.00	72.72	368.08	88.90			42.95	6.50								
1051	蛙式打夯机 功率2.8kw	162.89	6.27	156.62	2.00	72.72	11.18							18.00	0.621					
1065	小型挖掘机 油动 斗容0.25m3	438.17	117.05	321.12	2.00	72.72	175.68	42.43			20.50	6.50								
3002	混凝土搅拌机 0.4m3	233.63	57.14	176.49	2.00	72.72	31.05							50.00	0.621					
3006	插入式振捣器 2.2kw	20.56	13.10	7.45			7.45							12.00	0.621					
3010	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	122.07	2.93	119.14			119.14										18.00	0.619		
4004	载重汽车 汽油型 载重量5t	456.16	80.74	375.42	1.00	72.72	302.70	92.70	30.00	7.00								900.00		
																		0.12		

表-11

机械台班预算单价计算表

定额 编号	机械名称 及规格	台班费	一类 费用 小计	二类费用													
				二类费 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	材料 价差	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw.h)		水 (元/m3)		风 (元/m³)
					工日	金额			汽油 用量	汽油 金额	柴油 用量	柴油 金额	电 用量	电 金额	水 用量	水 金额	
4011	自卸汽车 柴油型 载重量5t	521.27	90.32	430.95	1.33	72.72	334.23	80.73				39.00	6.50				
4012	自卸汽车 柴油型 载重量8t	736.57	188.34	548.23	2.00	72.72	402.79	97.29				47.00	6.50				
4040	双胶轮车	2.93	2.93														
5022	卷扬机 牵引力3t	101.79	11.06	90.73	1.00	72.72	18.01							29.00	0.621		
5027	电动葫芦 起重量3t	17.58	6.40	11.18			11.18							18.00	0.621		
7001	电动空气压缩机 移动式 排气量0.6m3/min	26.61	11.58	15.03			15.03							24.20	0.621		
7029	混凝土切缝机 EX-100	450.13	277.61	172.53	1.30	72.72	77.99	18.84				9.10	6.50				
8004	电焊机 直流30kVA	184.68	7.63	177.05	1.00	72.72	104.33							168.00	0.621		
8031	混凝土路面刻槽机	162.46	56.66	105.80	1.25	72.72	14.90							24.00	0.621		
0023	机动翻斗车1t	150.57	26.18	124.40	1.00	72.72	51.68					6.03	8.57				
0024	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	115.23	15.48	99.75	1.00	72.72	27.03							43.52	0.621		
0025	混凝土振捣器平板式BLL	15.35	12.87	2.48			2.48							4.00	0.621		
0026	混凝土振捣器插入式	3.77	1.28	2.48			2.48							4.00	0.621		